
Vorderseite

Fuß

Rückseite

Wichtige Informationen
(Bilder + Texte)
3-4 mm vom Rand entfernt

3 mm Anschnittzugabe ringsum
Wird später weggeschnitten!

PDF - Spezi�kationen
Bilder: 300 dpi, CMYK Modus
Schriften: Alle Schriften eingebettet oder in Kurven / Pfade umgewandelt
Schnittmarken und Passkreuze werden nicht benötigt!

Kopf

139,5

138,0

125,0

25,0

125,0

6,0

9,0

139,5

136,5

8,5

11,5

139,5

138,0

126,0

Fuß

1CD-Digipack 6seitig - Tray Mitte - Bookletschlitz links
WICHTIG: Bitte benennen Sie Ihre Druckvorlage, die Sie 

uns zusenden, mit dieser Nummer. Vielen Dank!

STZ015

Den unteren Teil bitte um
180° drehen.


